
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 14 лютого 2023 року                              м. Біла Церква                                                 № 96 

 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна –  новозбудованому 

житловому будинку за заявою гр.  Мінаєва В.І. 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління містобудування та архітектури 

Білоцерківської міської ради від 18 січня 2023 року № 51/01-07 та заяву гр. Мінаєва Василя 

Івановича від 11 січня  2023 року №15.1-07/56, відповідно до статей 31, 37, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 263-265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Положення про містобудівний кадастр, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 559, Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна, а саме: новозбудованому житловому будинку 

під літ. «А»  загальною площею 169,1 кв.м., згідно з Декларацією про готовність до 

експлуатації об’єкта за амністією, зареєстрованою відділом державного архітектурно-

будівельного контролю Білоцерківської міської ради від 05 грудня 2022 року за 

№ КС161221130423, що розташований на земельній ділянці з кадастровим номером 

3210300000:04:038:0161, яка перебуває у приватній власності гр. Мінаєва Василя Івановича, 

наступну адресу: № 57, вул. Професора Андрія Голуба, м. Біла Церква, Київська область. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                           Геннадій ДИКИЙ 


